
ZARZĄDZENIE NR 118/2020 

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania komisji do fizycznego zniszczenia anulowanych druków ścisłego 
zarachowania ewidencjonowanych w Wydziale Architektury i Budownictwa 
oraz w Wydziale Finansowo - Księgowym Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie § 11 ust. 6 Instrukcji w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego 
zarachowania w Starostwie Powiatowym w Lodzi ustalonej Zarządzeniem Nr 117/2018 
Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 10 października 2018 r. w sprawie określenia zasad 
ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Starostwie Powiatowym w Łodzi, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję w następującym składzie:
1) Ewa Rzepecka
2) Aleksandra Przybył
3) Malwina Niżnikowska

- przewodnicząca komisji
- członek komisji
- członek komisji.

§ 2. Komisja wymieniona w § 1 ma za zadanie dokonanie fizycznego zniszczenia druków 
ścisłego zarachowania - dwóch Raportów kasowych o nr 000399, 000400; trzech KP 
o nr 002961, 002962, 002963 i czeku gotówkowego o nr 0010204835 z powodu anulowania 
ww. druków.

§ 3. Z przeprowadzenia działań fizycznego zniszczenia druków ścisłego zarachowania 
komisja sporządzi protokół likwidacji.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


